

熊谷市営駐車場条例施行規則の一部を改正
する規則をここに公布する。

令和 7 年 11 月 28 日

熊谷市長 小 林 哲 也

規則第 7 6 号

(別紙)

熊谷市営駐車場条例施行規則の一部を改正する規則

熊谷市営駐車場条例施行規則（平成１７年規則第１８１号）の一部を次のように改正する。

第２条第２項中「又はプリペイドカード（様式第３号）を提出し、又は提示する」を「を提出する」に改める。

第４条第１項を次のように改める。

回数券は、１００円券１０枚一組の単票式回数券とし、その販売価格は、１，０００円とする。

第４条第３項中「第１項第１号」を「第１項」に、「１組」を「一組」に改める。

様式第３号を次のように改める。

様式第３号 削除

附 則

（施行期日）

- １ この規則は、公布の日から施行する。

（経過措置）

- ２ 改正後の規則第２条第２項の規定にかかわらず、この規則の施行の日前に発行された回数券の利用については、なお従前の例による。